АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 октября 2020 года № 570

г. Холм

О признании утратившими силу

Администрация Холмского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации

Холмского муниципального района:

от 02.06.2011 № 438 «Об утверждении административного регламента

по оказанию муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку

рекламных конструкций на соответствующей территории, аннулирование

разрешений, выдача предписаний о демонтаже самовольно установленных

вновь рекламных конструкций»;

от 11.03.2012 № 189 «О внесении изменений в постановление

Администрации Холмского муниципального района от 02.06.2011 № 438»;

от 29.03.2012 № 250 «О внесении изменений в административный

регламент, утвержденный постановлением Администрации района от

02.06.2011 № 438»;

от 13.04.2012 № 318 «О внесении изменений в Административный

регламент утвержденный постановлением Администрации района от

02.06.2011 № 438»;

от 28.08.2012 № 763 «О внесении изменений в постановление

Администрации Холмского муниципального района от 02.06.2011 № 438»;

от 04.03.2013 № 158 «О внесении изменений в постановление

Администрации района от 02.06.2011 № 438»;

от 04.07.2016 № 386 «О внесении изменений в постановление

Администрации района от 02.06.2011 № 438»;

2

от 16.10.2019 № 691 «О внесении изменений в административный

регламент по оказанию муниципальной услуги «Выдача разрешений на

установку рекламных конструкций на соответствующей территории,

аннулирование разрешений, выдача предписаний о демонтаже самовольно

установленных вновь рекламных конструкций».

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном

издании - бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте

Администрации Холмского муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района

Т.А. Прокофьева